Internos, a cancelar por concepto de derechos de aseo domiciliarios los siguientes valores, según 

los periodos que se indican:  

AÑO CUOTA VENCIMIENTO MONTO 

2024 3ra 30-09-2024 $89.470 

2024 4ta 30-11-2024 $89.470 

II. AUTORIZASE el pago a la ILUSTRE 

MUNICIPALIDAD DE PUNTA ARENAS, RUT 69.250.200-0, por un monto $178.940 

(CIENTO SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS).  

III. CÁRGUESE el gasto total, que asciende a 

$178.940 (CIENTO SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS), en un 

100% al subtitulo 22, ítem 12.005, del presupuesto asignado a esta Dirección Regional. 

DIRECTOR REGIONAL